

Dodávateľ:

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kýjevská 38

048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Zvrstnostný register č. 808-1019

Banka: ČSOB, s.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel: +421587885200

Faktúru vyhotovil:

Fax: +421587885202

Smeková Dagmar

Faktúra číslo :**20150598**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Podávacia adresa:**Obec Krásnohorské Podhradie**

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný prijímateľ: ZŠ s MŠ s VJM Krásnohorské Podhradie

Miesto určenia:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
26.10.2015	26.10.2015	09.11.2015
Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy: Rozvoz tovaru		
Číslo účtu: 4020490714/7590		
IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714		
Suma k úhrade: 1 460,80		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
	0008	
Dod. a plat. podmienky:		

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	sm %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	DL1501495	Suma za dodací list DL1501495	1,00		415,00	496,00	20	415,00	83,00	498,00
	DL1501498	Suma za dodací list DL1501498	1,00		992,33	992,80	20	802,33	190,47	992,80

Základ pre DPH 20 % : 1 217,33

DPH 20 % : 243,47

Celková suma s DPH 1 460,80

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 460,80

Podpis a pečiatka :



LAAX
PAPIER
LADISLAV MIHALIK - LAAX
ŠAFÁRIKOVA 104
048 01 ROŽŇAVA
IČO: 10746811
DIČ: 1020673962

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

27-10-2015

CELKOVÁ
SUMA

PODČÍSLA: VÝHRADEK:

Dodávateľ :

Ladislav Mihalik - LAAX

Safárikova 104

Kyjovská 38
049 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10748811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Zvlnostenský register č. 800-1019

Banka : ČSOB, s.a. Rožňava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotozil :

Šmelková Dagmar

Odberateľ :

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Dodací list číslo :

DL1501465

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia : **26.10.2015**

Objednávka číslo : D0000648

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Rozvoz tovaru

Číslo účtu : 4000490714/7509

IBAN : SK44 7500 0050 0040 0049 0714

Suma k úhrade : **498,00**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špeciálny symbol

20150598**0606**

Konečný príjemca : MŠ s VJM Krásnohorské Podhradie

Miesto určenia :

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	tm %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4603	súdrž. školičky	30,00	ks	0,32	0,38	20	9,60	1,92	11,52
2	010017	súdrž. farebný	60,00	ks	0,61	0,73	20	36,60	7,32	43,92
3	4674	roštovník	150,00	ks	0,25	0,30	20	37,20	7,44	44,64
4	5674	postavičky vozíčkové	90,00	ks	0,22	0,26	20	19,80	3,96	23,76
5	3321	plastelína	90,00	ks	0,58	0,70	20	52,20	10,44	62,64
6	6876	pančokky	60,00	ks	0,48	0,58	20	28,80	5,76	34,56
7	3420	lepacia páska v tube	60,00	ks	0,29	0,35	20	17,58	3,52	21,10
8	011509	ľahby vodové 21mm	60,00	ks	0,44	0,53	20	26,40	5,28	31,68
9	2948	noznice školičné 13cm	30,00	ks	0,27	0,32	20	8,10	1,62	9,72
10	6097	guma vlnitá	90,00	ks	0,06	0,07	20	5,40	1,08	6,48
11	7120	ovčisko s gučiku	240,00	ks	0,05	0,06	20	12,00	2,40	14,40
12	4666	výkres	3 000,00	ks	0,01	0,02	20	42,00	8,40	50,40
13	4667	výkres	1 470,00	ks	0,03	0,04	20	44,10	8,82	52,92
14	6966	ľahby temperové	60,00	ks	0,74	0,89	20	44,40	8,88	53,28
15	6968	výkres	300,00	ks	0,06	0,08	20	19,41	3,88	23,29
16	6530	štetec okrúhly	60,00	ks	0,08	0,10	20	4,80	0,96	5,76
17	6522	štetec plochý	60,00	ks	0,11	0,13	20	6,60	1,32	7,92

Základ pre DPH 20 % : 415,00

DPH 20 % : 83,00

Celková suma s DPH

498,00

Celková fakturovaná suma: EUR

498,00

Vydal

Datum

Převzal

Vyhotožil

LAAX PAPIER
LAAX PAPIER - 1500
LAAX PAPIER - 1500
LAAX PAPIER - 1500
LAAX PAPIER - 1500
LAAX PAPIER - 1500
LAAX PAPIER - 1500
LAAX PAPIER - 1500
LAAX PAPIER - 1500
LAAX PAPIER - 1500

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
27-10-2013	1500
ČÍSLO STRANY:	
PRÍLOHY:	VÝMĚRY:

Dodávateľ:

Ladislav Mihalik - LAAX
Šafárikova 104

Kyjevská 38
048 01 Rožňava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 10746811 DIČ: 1020673962
IČ DPH: SK1020673962
Zivnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava
SWIFT: CEKOSKBK
Tel.: +421567865200 Fax: +421567865202
Vyhotoví: Šmeková Dagmar

Dodací list číslo :**DL1501466****Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná č.156
049 41 Krh.Podhradie

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná č.156
049 41 Krh.Podhradie
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ: 27-10-2015

IČ DPH:

Označenie:

PLNENIE:

VÝMENA:

Dátum vyhotovenia: **26.10.2015**

Objednávka číslo: D0000650

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Rozvoz tovaru

Číslo účtu: 40004907147800

IBAN: SK44 7505 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade: **962,80**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
20150598	0008	

Dod. a plat. podmienky:

Konečný príjemca: **ZŠ s VJM Krásnohorské Podhradie**

Miesto určenia:

P.A.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	PH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4591	zošit čísty A5/20 list.	232,00	ks	0,10	0,12	20	23,20	4,64	27,84
2	4596	zošit čísty A4/40 list.	232,00	ks	0,32	0,38	20	74,24	14,85	89,09
3	4506	zošit čísty A4/20 list.	232,00	ks	0,22	0,26	20	51,04	10,21	61,25
4	4590	zošit linkovaný A5/10 list.	560,00	ks	0,09	0,11	20	62,20	10,44	72,64
5	4585	zošit linkovaný A5/40 list.	560,00	ks	0,15	0,18	20	92,80	18,56	111,36
6	4604	zošit notový A5/8 list.	58,00	ks	0,14	0,17	20	8,12	1,62	9,74
7	4603	skicař školný	58,00	ks	0,32	0,38	20	18,56	3,71	22,27
8	010017	skicař farebný	58,00	ks	0,61	0,73	20	35,36	7,06	42,46
9	4674	ráčotník	58,00	ks	0,25	0,30	20	14,28	2,86	17,26
10	5874	pastelky voskové	58,00	ks	0,22	0,26	20	12,76	2,56	15,31
11	3321	pastelka	58,00	ks	0,58	0,70	20	33,64	6,73	40,37
12	6876	pastelky	116,00	ks	0,48	0,58	20	55,68	11,14	66,82
13	3420	lepiaca pasta v tube	58,00	ks	0,29	0,35	20	16,99	3,40	20,39
14	011568	farby vodové 2litrn	58,00	ks	0,44	0,53	20	25,52	5,10	30,62
15	2846	nožnice školicie 13cm	58,00	ks	0,27	0,32	20	15,67	3,13	18,81
16	6097	guma elefant	116,00	ks	0,06	0,07	20	6,96	1,39	8,35
17	7120	ceruzka s gumou	232,00	ks	0,05	0,06	20	11,60	2,32	13,92
18	4566	výkres	2 900,00	ks	0,01	0,02	20	40,60	8,12	48,72
19	4967	výkres	1 102,00	ks	0,03	0,04	20	33,06	6,61	39,67
20	6565	farby temperové	58,00	ks	0,74	0,89	20	42,92	8,58	51,50
21	4968	výkres	232,00	ks	0,07	0,08	20	15,08	3,02	18,10
22	6530	štetec okrúhly	58,00	ks	0,08	0,10	20	4,64	0,93	5,57
23	6522	štetec plochý	58,00	ks	0,11	0,13	20	6,38	1,28	7,66
24	5649	pero guľôčkové popugumované	232,00	ks	0,22	0,26	20	51,04	10,21	61,25
25	6609	pero guľôčkové jednorozové	232,00	ks	0,05	0,06	20	11,60	2,32	13,92
26	6422	trojuholník s rýskou	58,00	ks	0,22	0,26	20	12,76	2,55	15,31
27	6418	pravítko	58,00	ks	0,13	0,16	20	7,54	1,51	9,05
28	5641	pero guľôčkové čínske	58,00	ks	0,28	0,34	20	18,24	3,65	19,49
29	3555	svižník kovový	116,00	ks	0,10	0,12	20	11,48	2,30	13,78
30	2523	kancelársky papier	58,00	ks	0,00	0,01	20	0,23	0,05	0,28

Základ pre DPH 20 % : 802,33
DPH 20 % : 160,47

Celková suma s DPH	962,80
Celková fakturovaná suma: EUR	962,80

Vydal

Dátum

Prevzal

Vyhotožil

LAAY
PAPIER
LADISLAV MIKULÍK - LAAY
IČO: 347400018, IBA
IČO: 470000000
IČO: 470000000
IČO: 470000000

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
27-10-2015	ISS. číslo:
Číslo účtu:	
Kódový	Výstavil: